

اسناد همکاری ایران و اندونزی در حوزه‌های نفت و گاز امضا شد

آیین امضای اسناد و تفاهم‌نامه‌های همکاری میان جمهوری اسلامی ایران و اندونزی امروز (سه‌شنبه، دوم خردادماه) برگزار شد و مقام‌های دو کشور ۱۱ سند همکاری امضا کردند. تفاهم‌نامه تجارت ترجیحی، لغو روادید، مبادلات فرهنگی، همکاری نظارتی بر تولید فرآورده دارویی، همکاری در زمینه‌های علمی، فناوری و نوآوری و همکاری دوجانبه در زمینه نفت و گاز از جمله اسناد همکاری امضا شده میان وزیران امور خارجه، ارتباطات و فناوری اطلاعات، نفت و معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری و معاون وزیر صمت با همتایان اندونزیایی بود.

آیین تقدیر از کارگران برجسته شرکت نفت و گاز کارون برگزار شد

آیین تجلیل از کارگران برجسته شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در سال ۱۴۰۱ به همت مدیریت منابع انسانی این شرکت برگزار شد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در این آئین که دوشنبه ۲۵ اردیبهشت در سالن همایش شهدای این شرکت برگزار شد، نقش کلیدی کارگران در پیشبرد امور سازمانی را موجب توسعه و پیشرفت صنعت نفت دانست و با تأکید بر ضرورت ایجاد بستر مناسب برای افزایش انگیزه و رضایتمندی کارگران، از تلاش و کوشش این قشر شریف و زحمتکش تقدیر و تشکر کرد. حسن شهریئی مشارکت کلیه کارکنان در رهبری و نگهداری تأسیسات فرایندی سازمان را ضروری عنوان کرد و افزود: بر اساس فرمایش مقام معظم رهبری، کارگران از ارکان اقتصادی کشور بحساب می آیند و این موضوع به وضوح در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون قابل مشاهده است. وی از تجلیل کارگران برجسته به عنوان یک عامل انگیزشی یاد کرد و گفت: حفظ کرامت، افزایش اثربخشی، شایسته سالاری، افزایش مهارت و ارتقاء بهره وری را می توان از مهمترین کارکردهای این گونه تشویق ها در سازمان نام برد. مهندس شهریئی در پایان با آرزوی توفیق و سربلندی کارگران عزیز صنعت پرافتخار نفت، به مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون توصیه ی موکد نمود که در رسیدگی به وضعیت و مطالبات بحق سرمایه های ارزشمند کارگر از هیچ تلاشی فروگذاری نکنند. مدیر منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون نیز ضمن تبریک روز جهانی کارگر، گرامیداشت یاد و خاطره ۱۴۰۰ شهید عزیز کارگر و تدبیر از حمایت های مهندس شهریئی در انجام این اقدام مهم، هدف از انجام این مراسم را ایجاد انگیزه، الگو سازی و توجه ویژه به این قشر ارزشمند اعلام نمود. ابوالقاسم حبیبی پور افزود: انتخاب کارگران برجسته شرکت نفت و گاز کارون براساس شاخص های قابل دفاع و طی مدت ۴ ماه پس از ارزیابی بصورت کارشناسی با دریافت نظر از مسئولین سطوح مختلف مربوطه و افراد ذی ربط صورت گرفته است. وی خاطرنشان کرد: تمامی کارگران در جای جای این کشور اسلامی برجسته و قابل تکریم هستند و بدون وجود کارگران سازمان مفهوم پیدا نمیکند و وجود کارگر به سازمان هویت می بخشد.

نشست کارگروه بررسی نیازهای ترابری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه به میزبانی شرکت آغاچاری برگزار شد

نشست و هم اندیشی کارگروه بررسی نیازهای ترابری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت های تابعه صبح امروز به میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در سالن تعمیرات این شرکت برگزار شد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری: در این نشست که مدیرعامل شرکت آغاچاری، مدیر پشتیبانی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و رؤسای ترابری شرکت های بهره بردار گانه تابعه حضور داشتند، موانع و مشکلات ناوگان ترابری شرکت ها مطرح و راهکارهای لازم توسط حاضران بررسی گردید. در ابتدای این نشست مهندس جواد تقی زاده مدیرعامل شرکت آغاچاری با اشاره به نقش مهم ترابری و حمل و نقل بعنوان اولین واحد حاضر در زمان اجرای عملیات ها، نوسازی ناوگان خودروبی را یکی از عوامل مهم پشتیبانی از تولید برشمرد و اظهار داشت: با توجه به فرسودگی تأسیسات و تجهیزات صنعت نفت در مناطق عملیاتی، انتظار می رود با برنامه ریزی صحیح و بموقع مشکلاتی که تولید ما را تحت تأثیر قرار می دهد برطرف کنیم و بنابراین می بایست تلاش مضاعفی در حوزه ترابری صورت گیرد تا بتوانیم به رشد تولیدی که مدنظر هست برسیم.

به مناسبت دهه کرامت و سالروز آرادسازی خرمشهر

نفت و گاز مارون ۴ هزار بسته کمک معیشتی برای همجواران کم برخوردار تأسیسات ارسال کرد



فرایندی با احداث ۴۷ کیلومتر خط لوله در همکاری با آغا، تامین و توزیع بیش از ۳۰ هزار اصله نهال در شهرها و روستاهای همجوار تأسیسات، تامین آب شرب (هر سرویس ۱۶ هزار لیتر) برای بخشداری غیزانیه جهت توزیع در روستاهای کم برخوردار همجوار حوزه عملیاتی شرکت، احداث ۲ دانه پل در روستاهای شهرستان رامشیر با هدف بهبود دسترسی به روستاها و ایجاد زمینه کشاورزی در حدود ۱۰۰ هکتار از اراضی که پیش از این قابل دسترسی نبوده اند و تامین ۳ هزار بسته نوشت افزاری برای

دهه کرامت، ایام ولادت حضرت معصومه(س) و امام رضا(ع) و سالروز آرادسازی خرمشهر، گفت: همواره در کنار تلاش برای تحقق اهداف تولیدی و تولید پایدار از مخازن تحت اختیار شرکت که تامین کننده خوراک پالایشگاه و لیعصر(عج) خوزستان، مسئول امور فرهنگی و ستاد اقامه نماز خوزستان و فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت- جنوب در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیر عامل این شرکت ضمن تبریک

مراسم ویژه «رزمایش کمک های مومنانه» سه شنبه دوم خرداد به همت پایگاه مقاومت بسیج سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی(مارون) و با حضور جانشین فرمانده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان، مسئول امور فرهنگی و ستاد اقامه نماز خوزستان و فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت- جنوب در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار شد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیر عامل این شرکت ضمن تبریک

نفت و گاز مارون همایش آموزشی بصیرتی معارف انقلاب اسلامی را برگزار کرد



از هرگونه انحراف می شود؛ هر غیرممکنی با تقوا ممکن خواهد شد و مومن اگر تقوا پیشه کند، هیچ گنجی دلش

را نخواهد لرزاند و ثابت قدم درمسیر ولایت، به مردم خدمت خواهد کرد. وی هدف انقلاب اسلامی به رهبری مقام معظم

شد. **به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون،** نماینده ولی فقیه در استان خوزستان با بیان اینکه رسالت پیامبر(ص) مبتنی بر قدرت گرفتن مردم بوده و فلسفه مردم سالاری دینی در نگاه مقام معظم رهبری، سپردن همه چیز به مردم است، گفت: هر جا از رهبری اطاعت کردیم و بر مبنای منویات ایشان پیش رفتیم، به قله رسیده و برفراز آن ایستادیم.

حجت الاسلام و المسلمین موسوی فرد افزود: اداره جامعه با مدل تقوا باعث جلوگیری

حجت الاسلام موسوی فرد: هر جا از رهبری اطاعت کردیم، بر فراز قله ایستادیم همایش آموزشی بصیرتی معارف انقلاب اسلامی با مشارکت معاونت فرهنگی و اجتماعی نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، سه شنبه دوم خرداد ماه با حضور نماینده ولی فقیه در خوزستان، مسئول بنیاد نهضت سازمان تبلیغات اسلامی کشور و مسئول بعثه مقام معظم رهبری در استان خوزستان به عنوان سخنران علاوه بر مدیر عامل و مدیران ارشد شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به عنوان میهمان به میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برگزار

معاون امور بین الملل و بازرگانی وزیر نفت:

همکاری های نفتی ایران و اندونزی افزایش می یابد

جمهوری دو کشور از سوی جواد اوجی، وزیر نفت و وزیر انرژی و منابع معدنی اندونزی امضا شد. در همین حال، سیدابراهیم رئیسی عصر دوشنبه (یکم خردادماه) پیش از آغاز سفر رسمی دو روزه به اندونزی در گفت وگویی با خبرنگاران در فرودگاه مهرآباد، درباره برنامه ها و اهداف این سفر، با اشاره به اینکه این سفر به دعوت جوکو ویدودو، رئیس جمهوری اندونزی انجام می شود، اظهار کرد: روابط با اندونزی می تواند در حوزه های تجاری

محورهای همکاری دوجانبه را بررسی و بر افزایش همکاری های دو کشور ایران و اندونزی در صنعت نفت و گاز تأکید کردند. ایران و اندونزی سابقه همکاری نفتی در بخش های مختلف مانند توسعه میدان های نفتی را دارند. طی این سفر، چارچوب کلی همکاری های ایران و اندونزی در بخش نفت و گاز به بحث و بررسی گذاشته شد. بر اساس این مذاکرات، اسناد همکاری دوجانبه در صنایع نفت و گاز در حضور رؤسای

معاون امور بین الملل و بازرگانی وزیر نفت در حاشیه سفر رئیس جمهوری و هیئت همراه به اندونزی، با وزیر انرژی و منابع معدنی کشور دیدار و بر افزایش همکاری های نفتی دو طرف تأکید کرد. احمد اسدزاده روز دوشنبه (یکم خردادماه) و پیش از سفر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران و هیئت همراه به اندونزی، با عارفین تصریف، وزیر انرژی و منابع معدنی اندونزی دیدار کرد.

در این دیدار، دو طرف

به مردم در اذهان باقی خواهد ماند؛ این بسیجیان فرزندان آن شهید والا مقام اند. سردار باقری با اشاره به اینکه حماسه آرادسازی خرمشهر یکی از مهمترین رویدادها با ابعاد مختلف راهبردی و نظامی مبتنی بر فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی برای حفظ تمامیت ارضی کشورمان به شمار می آید، یادآور شد: اکنون در جنگ شناختی، دشمن تحریف دفاع مقدس را در پیش گرفته تا دیدگاه جوانان ما را نسبت به آن تغییر دهد اما از برکت خون شهدا، بصیرت جوانان و آگاهی بخشی های صورت گرفته، این اقدام خصمانه نیز راه به جایی نخواهد برد. حقانیت ما از یک سو و دسیسه اکثر کشورها و دشمن یعنی از سوی دیگر، به هیچ وجه و با هیچ منطقی قابل انکار نیست.

حجت الاسلام و المسلمین رضا حیدری، مسئول امور فرهنگی و ستاد اقامه نماز خوزستان نیز به ذکر ویژگی های خاصه حضرت معصومه(س) و امام رضا(ع) پرداخت و ابعاد مختلف زندگی اجتماعی، رسالت ولایی و خصائص شخصیتی آن امام همام را تشریح کرد.

رهبری را مهیا کردن زمینه برای حکومت جهانی حضرت ولیعصر(عج) دانست و سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را نمونه بارز بصیرت و تقوی در اطاعت از امام زمان خود معرفی نمود. در ادامه حجت الاسلام و المسلمین عرب (مسئول بنیاد نهضت سازمان تبلیغات اسلامی) و حجت الاسلام و المسلمین حسن زاده (مسئول بعثه مقام معظم رهبری در خوزستان) نیز مباحث خود در خصوص معارف انقلاب اسلامی را ارائه و با استناد به بیانات رهبر انقلاب، راه های خنثی کردن فتنه دشمن و راه های کسب و ارتقاء بصیرت دینی، اجتماعی و سیاسی را عنوان

خلق اندونزی و ملاقات و گفت وگو با بازرگانان اندونزی و ایران بخشی از برنامه های رئیس جمهوری در این سفر دو روزه است. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه، جواد اوجی، وزیر نفت، غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس جمهوری، عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری و محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس جمهوری، رئیسی را در این سفر همراهی می کنند.



تجارت اندونزی مورد استقبال قرار گرفت. دیدار با رئیس جمهوری اندونزی و امضای اسناد مهم همکاری های دوجانبه از سوی مقام های دو کشور، همچنین دیدار با رئیس اتحادیه آسه آن، رئیس مجلس نمایندگان، رئیس مجلس مشورتی

و اقتصادی، به ویژه در زمینه انرژی، نفت، گاز و پتروشیمی بین دو کشور دنبال شود. شایان یادآوری است که رئیس جمهوری صبح روز سه شنبه (دوم خردادماه) به وقت محلی، وارد فرودگاه بین المللی جاکارتا شد و از سوی ذولکیفلی حسن، وزیر